
Naam Cat PR ST Tijd

1
wt 38 Robin Schippers HC1 13.94 13.94

rd 27 Vincent Lankamp HC2 13.67 13.67

2
gl 37 Thijmen van Schie HC1 13.48 13.48

bl 67 Lisanne Hartveld DC2 14.41

3
wt 73 Anne van Zijl DC1 13.29 13.46

rd 9 Bente Adema DC2 13.36 13.36

4
gl 70 Dite Aardewijn DC1 13.31

bl 74 Flyn Verbeek HC1 13.26 13.44

5
wt 43 Pepijn van de Poll HC2 13.26 13.26

rd 17 Eline Schmutzer DC2 12.73 12.73

6
gl

bl

7
wt 25 Teun van Nobelen HC2 12.63 12.63

rd 50 Tessel Huizinga DC1 12.54 12.54

8
gl 65 Aurelia Groeneveld DC1 12.47 12.58

bl 16 Pepijn Schmutzer HC2 12.44 12.44

9
wt 8 Roan Portier HC1 12.35 12.35

rd 59 Casper Laarhoven HC2 12.43 12.43

10
gl 2 Zoë van der Velden DC1 11.96 11.96

bl 4 Lou van den Bosch DC1 12.33 12.33

11
wt 7 Timor Portier HC1 11.77 11.77

rd 1 Ilse van der Velden DC1 11.88 11.88

12
gl 20 Guus van der Hoorn HC1 11.93 11.93

bl 51 Karel Kloek HC1 13.16 13.16

1. Loting 100 meter Junioren C - omloop 1

Open baanwedstrijd: Supersprint Jun C t/m 
Masters

IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 3-3-2024 20:30:00 Print: 3-3-2024 20:00:08

Scheidsrechter: Karin Jansen-Frings Starter: Paul van BruggeAssistent: 



 Scheidsrechter: Karin Jansen-Frings  Datum: 3-3-2024 20:30:00  Assistent:  Print: 3-3-2024 19:26:34  Starter: Paul van Brugge

Cat Vereniging Tijd

wt
rd
gl
bl
wt 21 DN1 TER AARSE YC
rd 68 DN2 IJCH
gl 13 DA2 IJCH
bl 47 HB1 IJCH
wt 46 DB2 TER AARSE YC
rd 41 DB1 TG Bollenstreek
gl 19 DA2 TER AARSE YC
bl 32 DSA IJCH
wt
rd
gl 12 DN2 IJCH
bl 22 DA2 IJCH

wt 15 DB1 YC NOVA ZEMBLA

rd 18 DB1 IJCH
gl 26 DA1 IJCH
bl 60 HN1 IJCH
wt 33 DB2 IJCH
rd 34 DN3 TG Bollenstreek

gl 14 DA2 YC NOVA ZEMBLA

bl 6 D40 TG Bollenstreek
wt 30 HB1 VZOD KUDELSTR
rd 69 H40 IJCH
gl 55 HB1 IJCH
bl 48 HA1 IJCH
wt 57 H50 IJCH
rd 11 HB1 IJCH
gl 31 HN3 IJCH
bl 40 DN3 TG Bollenstreek
wt 71 HN2 ELS DELFT
rd 63 HB2 IJCH
gl 54 HB1 IJCH
bl
wt 56 H40 NYC
rd 62 HB2 IJCH
gl 10 HN4 TER AARSE YC
bl 42 HN2 IJCH

2. Loting 100 meter Junioren B t/m Masters - omloop 1

32 Mike van Dijk 10.77 10.77
Seb van Schelven 10.48 10.48

31 Leon van Asten 9.95 11.25
Tjebbe Berkhout 10.93 10.93

30 Kai van Bennekom 11.64

29 Hasin Ayari
Sybren Berkhout 11.25 11.25

28 Joeke van Mulligen 11.38 11.67
Rianne Koot 11.96

27 Martijn Laarhoven 10.60 11.67
Ruben Molenaar 11.94 11.94

26 Bruno Bonetti 12.05 12.07
Toine van Bakel 12.16 12.16

25 Cas Middelkoop 12.24
Bert Nijman 12.37 12.37

24 Sylvie van den Heuvel 12.60 12.60

Aranka Keur 11.69 12.55

23 Annette Laarhoven 12.94 13.07
Milou Butter 12.21 12.47

22 Sanne Ganzinga 12.58 13.06
Xander Terstal 12.77

21 Evy van Duijn 12.87 12.87

Wende Heeremans 13.06 13.06

20 Leanne Molenaar 12.79 13.14
Kersty Heeremans 13.28 13.28

19

18 Emma Hartveld 13.77 13.85
Roxanne Boers 13.01 13.56

17 Mette van Leeuwen 13.42 13.82
Stefanie Koot 13.68

16 Wieteke Huiberts 14.06 14.06
Dimitri van Bakel 14.24 14.24

15 Pien Lodder 14.48 14.54
Tjitske Kikstra 13.67 15.02

14

Naam PR ST

13

Open baanwedstrijd: Supersprint Jun C t/m Masters

3 maart 2024
IJsbaan Haarlem - Haarlem



Naam Cat PR ST Tijd

33
wt 27 Vincent Lankamp HC2 13.67 13.67

rd 38 Robin Schippers HC1 13.94 13.94

34
gl 67 Lisanne Hartveld DC2 14.41

bl 37 Thijmen van Schie HC1 13.48 13.48

35
wt 9 Bente Adema DC2 13.36 13.36

rd 73 Anne van Zijl DC1 13.29 13.46

36
gl 74 Flyn Verbeek HC1 13.26 13.44

bl 70 Dite Aardewijn DC1 13.31

37
wt 17 Eline Schmutzer DC2 12.73 12.73

rd 43 Pepijn van de Poll HC2 13.26 13.26

38
gl

bl

39
wt 50 Tessel Huizinga DC1 12.54 12.54

rd 25 Teun van Nobelen HC2 12.63 12.63

40
gl 16 Pepijn Schmutzer HC2 12.44 12.44

bl 65 Aurelia Groeneveld DC1 12.47 12.58

41
wt 59 Casper Laarhoven HC2 12.43 12.43

rd 8 Roan Portier HC1 12.35 12.35

42
gl 4 Lou van den Bosch DC1 12.33 12.33

bl 2 Zoë van der Velden DC1 11.96 11.96

43
wt 1 Ilse van der Velden DC1 11.88 11.88

rd 7 Timor Portier HC1 11.77 11.77

44
gl 51 Karel Kloek HC1 13.16 13.16

bl 20 Guus van der Hoorn HC1 11.93 11.93

3. Loting 100 meter Junioren C - omloop 2

Open baanwedstrijd: Supersprint Jun C t/m 
Masters

IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 3-3-2024 20:30:00 Print: 3-3-2024 20:00:33

Scheidsrechter: Karin Jansen-Frings Starter: Paul van BruggeAssistent: 



 Scheidsrechter: Karin Jansen-Frings  Datum: 3-3-2024 20:30:00  Assistent:  Print: 3-3-2024 19:26:34  Starter: Paul van Brugge

Cat Vereniging Tijd

wt
rd
gl
bl
wt 68 DN2 IJCH
rd 21 DN1 TER AARSE YC
gl 47 HB1 IJCH
bl 13 DA2 IJCH
wt 41 DB1 TG Bollenstreek
rd 46 DB2 TER AARSE YC
gl 32 DSA IJCH
bl 19 DA2 TER AARSE YC
wt
rd
gl 22 DA2 IJCH
bl 12 DN2 IJCH
wt 18 DB1 IJCH

rd 15 DB1 YC NOVA ZEMBLA

gl 60 HN1 IJCH
bl 26 DA1 IJCH
wt 34 DN3 TG Bollenstreek
rd 33 DB2 IJCH
gl 6 D40 TG Bollenstreek

bl 14 DA2 YC NOVA ZEMBLA

wt 69 H40 IJCH
rd 30 HB1 VZOD KUDELSTR
gl 48 HA1 IJCH
bl 55 HB1 IJCH
wt 11 HB1 IJCH
rd 57 H50 IJCH
gl 40 DN3 TG Bollenstreek
bl 31 HN3 IJCH
wt 63 HB2 IJCH
rd 71 HN2 ELS DELFT
gl
bl 54 HB1 IJCH
wt 62 HB2 IJCH
rd 56 H40 NYC
gl 42 HN2 IJCH
bl 10 HN4 TER AARSE YC

4. Loting 100 meter Junioren B t/m Masters - omloop 2

64 Seb van Schelven 10.48 10.48
Mike van Dijk 10.77 10.77

63 Tjebbe Berkhout 10.93 10.93
Leon van Asten 9.95 11.25

62
Kai van Bennekom 11.64

61 Sybren Berkhout 11.25 11.25
Hasin Ayari

60 Rianne Koot 11.96
Joeke van Mulligen 11.38 11.67

59 Ruben Molenaar 11.94 11.94
Martijn Laarhoven 10.60 11.67

58 Toine van Bakel 12.16 12.16
Bruno Bonetti 12.05 12.07

57 Bert Nijman 12.37 12.37
Cas Middelkoop 12.24

56
Aranka Keur 11.69 12.55

Sylvie van den Heuvel 12.60 12.60

55 Milou Butter 12.21 12.47
Annette Laarhoven 12.94 13.07

54 Xander Terstal 12.77
Sanne Ganzinga 12.58 13.06

53
Wende Heeremans 13.06 13.06

Evy van Duijn 12.87 12.87

52 Kersty Heeremans 13.28 13.28
Leanne Molenaar 12.79 13.14

51

50 Roxanne Boers 13.01 13.56
Emma Hartveld 13.77 13.85

49 Stefanie Koot 13.68
Mette van Leeuwen 13.42 13.82

48 Dimitri van Bakel 14.24 14.24
Wieteke Huiberts 14.06 14.06

47 Tjitske Kikstra 13.67 15.02
Pien Lodder 14.48 14.54

46

Naam PR ST

45

Open baanwedstrijd: Supersprint Jun C t/m Masters

3 maart 2024
IJsbaan Haarlem - Haarlem



Naam Cat PR ST Tijd

65
wt 38 Robin Schippers HC1 34.53 34.53

rd 27 Vincent Lankamp HC2 33.40 33.40

66
gl 37 Thijmen van Schie HC1 34.24 34.24

bl 67 Lisanne Hartveld DC2 37.31

67
wt 73 Anne van Zijl DC1 32.53 32.53

rd 9 Bente Adema DC2 31.65 31.65

68
gl 70 Dite Aardewijn DC1 32.55 32.55

bl 74 Flyn Verbeek HC1 32.49 32.49

69
wt 43 Pepijn van de Poll HC2 32.09 32.09

rd 17 Eline Schmutzer DC2 31.31 31.31

70
gl

bl

71
wt 25 Teun van Nobelen HC2 29.20 29.20

rd 50 Tessel Huizinga DC1 29.76 29.76

72
gl 65 Aurelia Groeneveld DC1 29.53 29.53

bl 16 Pepijn Schmutzer HC2 29.60 29.60

73
wt 8 Roan Portier HC1 29.10 29.10

rd 59 Casper Laarhoven HC2 29.60 29.60

74
gl 2 Zoë van der Velden DC1 28.73 28.73

bl 4 Lou van den Bosch DC1 29.39 29.43

75
wt 7 Timor Portier HC1 28.56 28.56

rd 1 Ilse van der Velden DC1 28.65 28.65

76
gl 20 Guus van der Hoorn HC1 28.20 28.20

bl 51 Karel Kloek HC1 30.91 30.91

5. Loting 300 meter Junioren C - omloop 1

Open baanwedstrijd: Supersprint Jun C t/m 
Masters

IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 3-3-2024 20:30:00 Print: 3-3-2024 20:00:50

Scheidsrechter: Karin Jansen-Frings Starter: Paul van BruggeAssistent: 



 Scheidsrechter: Karin Jansen-Frings  Datum: 3-3-2024 20:30:00  Assistent:  Print: 3-3-2024 19:26:35  Starter: Paul van Brugge

Cat Vereniging Tijd

wt
rd
gl
bl
wt 21 DN1 TER AARSE YC
rd 68 DN2 IJCH
gl 13 DA2 IJCH
bl 47 HB1 IJCH
wt 46 DB2 TER AARSE YC
rd 41 DB1 TG Bollenstreek
gl 19 DA2 TER AARSE YC
bl 32 DSA IJCH
wt
rd
gl 12 DN2 IJCH
bl 22 DA2 IJCH

wt 15 DB1 YC NOVA ZEMBLA

rd 18 DB1 IJCH
gl 26 DA1 IJCH
bl 60 HN1 IJCH
wt 33 DB2 IJCH
rd 34 DN3 TG Bollenstreek

gl 14 DA2 YC NOVA ZEMBLA

bl 6 D40 TG Bollenstreek
wt 30 HB1 VZOD KUDELSTR
rd 69 H40 IJCH
gl 55 HB1 IJCH
bl 48 HA1 IJCH
wt 57 H50 IJCH
rd 11 HB1 IJCH
gl 31 HN3 IJCH
bl 40 DN3 TG Bollenstreek
wt
rd 63 HB2 IJCH
gl 54 HB1 IJCH
bl 71 HN2 ELS DELFT
wt 56 H40 NYC
rd 62 HB2 IJCH
gl 10 HN4 TER AARSE YC
bl 42 HN2 IJCH

6. Loting 300 meter Junioren B t/m Masters - omloop 1

96 Mike van Dijk 25.39 25.39
Seb van Schelven 24.65 24.65

95 Leon van Asten 24.49 26.42
Tjebbe Berkhout 25.90 25.90

94 Kai van Bennekom 28.15
Hasin Ayari

93
Sybren Berkhout 26.74 26.74

92 Joeke van Mulligen 26.53 27.10
Rianne Koot 28.75

91 Martijn Laarhoven 25.67 28.08
Ruben Molenaar 28.02 28.02

90 Bruno Bonetti 28.40 28.40
Toine van Bakel 28.57 28.57

89 Cas Middelkoop 29.23
Bert Nijman 28.88 28.88

88 Sylvie van den Heuvel 31.14 31.14

Aranka Keur 28.65 30.39

87 Annette Laarhoven 31.23 31.23
Milou Butter 28.60 28.87

86 Sanne Ganzinga 29.86 31.11
Xander Terstal 31.06

85 Evy van Duijn 31.27 31.27

Wende Heeremans 31.33 31.33

84 Leanne Molenaar 30.47 31.00
Kersty Heeremans 31.40 31.40

83

82 Emma Hartveld 33.30 33.30
Roxanne Boers 31.51 33.30

81 Mette van Leeuwen 32.78 33.18
Stefanie Koot 31.33

80 Wieteke Huiberts 34.31 34.31
Dimitri van Bakel 33.46 33.46

79 Pien Lodder 34.29 34.59
Tjitske Kikstra 32.99 35.88

78

Naam PR ST

77

Open baanwedstrijd: Supersprint Jun C t/m Masters

3 maart 2024
IJsbaan Haarlem - Haarlem



Naam Cat PR ST Tijd

97
wt 27 Vincent Lankamp HC2 33.40 33.40

rd 38 Robin Schippers HC1 34.53 34.53

98
gl 67 Lisanne Hartveld DC2 37.31

bl 37 Thijmen van Schie HC1 34.24 34.24

99
wt 9 Bente Adema DC2 31.65 31.65

rd 73 Anne van Zijl DC1 32.53 32.53

100
gl 74 Flyn Verbeek HC1 32.49 32.49

bl 70 Dite Aardewijn DC1 32.55 32.55

101
wt 17 Eline Schmutzer DC2 31.31 31.31

rd 43 Pepijn van de Poll HC2 32.09 32.09

102
gl

bl

103
wt 50 Tessel Huizinga DC1 29.76 29.76

rd 25 Teun van Nobelen HC2 29.20 29.20

104
gl 16 Pepijn Schmutzer HC2 29.60 29.60

bl 65 Aurelia Groeneveld DC1 29.53 29.53

105
wt 59 Casper Laarhoven HC2 29.60 29.60

rd 8 Roan Portier HC1 29.10 29.10

106
gl 4 Lou van den Bosch DC1 29.39 29.43

bl 2 Zoë van der Velden DC1 28.73 28.73

107
wt 1 Ilse van der Velden DC1 28.65 28.65

rd 7 Timor Portier HC1 28.56 28.56

108
gl 51 Karel Kloek HC1 30.91 30.91

bl 20 Guus van der Hoorn HC1 28.20 28.20

7. Loting 300 meter Junioren C - omloop 2

Open baanwedstrijd: Supersprint Jun C t/m 
Masters

IJsbaan Haarlem - Haarlem

Datum: 3-3-2024 20:30:00 Print: 3-3-2024 20:01:08

Scheidsrechter: Karin Jansen-Frings Starter: Paul van BruggeAssistent: 



 Scheidsrechter: Karin Jansen-Frings  Datum: 3-3-2024 20:30:00  Assistent:  Print: 3-3-2024 19:26:35  Starter: Paul van Brugge

Cat Vereniging Tijd

wt
rd
gl
bl
wt 68 DN2 IJCH
rd 21 DN1 TER AARSE YC
gl 47 HB1 IJCH
bl 13 DA2 IJCH
wt 41 DB1 TG Bollenstreek
rd 46 DB2 TER AARSE YC
gl 32 DSA IJCH
bl 19 DA2 TER AARSE YC
wt
rd
gl 22 DA2 IJCH
bl 12 DN2 IJCH
wt 18 DB1 IJCH

rd 15 DB1 YC NOVA ZEMBLA

gl 60 HN1 IJCH
bl 26 DA1 IJCH
wt 34 DN3 TG Bollenstreek
rd 33 DB2 IJCH
gl 6 D40 TG Bollenstreek

bl 14 DA2 YC NOVA ZEMBLA

wt 69 H40 IJCH
rd 30 HB1 VZOD KUDELSTR
gl 48 HA1 IJCH
bl 55 HB1 IJCH
wt 11 HB1 IJCH
rd 57 H50 IJCH
gl 40 DN3 TG Bollenstreek
bl 31 HN3 IJCH
wt 63 HB2 IJCH
rd
gl 71 HN2 ELS DELFT
bl 54 HB1 IJCH
wt 62 HB2 IJCH
rd 56 H40 NYC
gl 42 HN2 IJCH
bl 10 HN4 TER AARSE YC

8. Loting 300 meter Junioren B t/m Masters - omloop 2

128 Seb van Schelven 24.65 24.65
Mike van Dijk 25.39 25.39

127 Tjebbe Berkhout 25.90 25.90
Leon van Asten 24.49 26.42

126 Hasin Ayari
Kai van Bennekom 28.15

125 Sybren Berkhout 26.74 26.74

124 Rianne Koot 28.75
Joeke van Mulligen 26.53 27.10

123 Ruben Molenaar 28.02 28.02
Martijn Laarhoven 25.67 28.08

122 Toine van Bakel 28.57 28.57
Bruno Bonetti 28.40 28.40

121 Bert Nijman 28.88 28.88
Cas Middelkoop 29.23

120
Aranka Keur 28.65 30.39

Sylvie van den Heuvel 31.14 31.14

119 Milou Butter 28.60 28.87
Annette Laarhoven 31.23 31.23

118 Xander Terstal 31.06
Sanne Ganzinga 29.86 31.11

117
Wende Heeremans 31.33 31.33

Evy van Duijn 31.27 31.27

116 Kersty Heeremans 31.40 31.40
Leanne Molenaar 30.47 31.00

115

114 Roxanne Boers 31.51 33.30
Emma Hartveld 33.30 33.30

113 Stefanie Koot 31.33
Mette van Leeuwen 32.78 33.18

112 Dimitri van Bakel 33.46 33.46
Wieteke Huiberts 34.31 34.31

111 Tjitske Kikstra 32.99 35.88
Pien Lodder 34.29 34.59

110

Naam PR ST

109

Open baanwedstrijd: Supersprint Jun C t/m Masters

3 maart 2024
IJsbaan Haarlem - Haarlem


